
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

VІІ СЕСІЯ, VIІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я

29 квітня 2021 року Стрий №333

Про надання дозволу на розроблення 
детальних планів території

Розглянувши звернення громадян та юридичних осіб, прийнявши до уваги 
протокол засідання постійної депутатської комісії з питань архітектури, 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища від «21» квітня 2021 року, керуючись ст.20 Земельного 
Кодексу України, ст.ст.50,55 Закону України «Про землеустрій», ст.ст.10,16,19,21 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.ст.31,26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

в и р і ш и л а :

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Стрийської міської ради на розроблення 
детального плану території (за необхідності – стратегічної екологічної оцінки):

1.1 в м. Стрий:
1.1.1. обмеженої вул. Нижанківського, полігоном ТПВ, межею міста, 

залізничною колією.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти ГК «ім. Нижанківського». 

1.1.2.  в районі вул. Крушельницької.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти Управління освіти Стрийської міської ради. 

1.1.3. обмеженої вул. Успенською, вул. Заньковецької, вул. Д.Нечая.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 
кошти гр. Романчук Ірини Петрівни.

1.1.4. обмеженої вул. Болехівською, вул. Успенською, пров. Устияновича, вул. 
Кривою.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти ТзОВ «МІ і МЗС».

1.1.5. обмеженої вул. Д.Яціва, вул. Скибінського, вул. О.Ольжича, вул. 
Обїзною.



Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 
кошти гр. Демедюка Тараса Дмитровича.

1.1.6. в районі вул. Коссака, вул. 50-річчя УПА.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти Управління культури, молоді та спорту Стрийської міської ради.

1.1.7. обмеженої вул. Болехівською, вул. Ф.Колесси, вул. Коновальця.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти гр. Стасишин Анастасії-Марії Олександрівни.

1.1.8. в районі вул. Коссака, вул. Лесіва, вул. Львівської.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти гр. Карпін Галини Степанівни.

1.1.9. обмеженої вул. Болехівською, залізничною колією, межею міста Стрий.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти гр. Грицика Степана Івановича.

1.1.10. обмеженої вул. Галицькою, вул. Львівською, залізничною колією.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти гр. Старовецького Юрія Семеновича, Албу Аркадія Григоровича.

1.2.  в с. Добрівляни обмеженої вул. Стуса, вул. Шкільною, вул. Довгою, вул. 
Б.Хмельницького.

Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 
кошти гр. Кулика Романа Андрійовича.

Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту с. 
Добряни, с. Добрівляни, с. Заплатин, с. Діброва – Оброцу І.Є.

1.3.  в с. Олексичі обмеженої вул. Шевченка, проїздом, межею села.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти  МПП «Олекс».
Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту с. 

Дашава, с. Олексичі, с. Гайдучино, с. Щасливе, с. Йосиповичі, с. Загірне – Греськіва 
Т.В.

1.4.  в с. Завадів обмеженої  вул. Шухевича та лінією електропередач.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти гр. Козака Станіслава Миколайовича.
Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту с. 

Нежухів, с. Завадів, с. Голобутів, с. Ланівка, с. Райлів – Яхвана М.М.

1.5.  для будівництва очисних споруд в с.Ланівка.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти міського бюджету.
Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту с. 

Нежухів, с. Завадів, с. Голобутів, с. Ланівка, с. Райлів – Яхвана М.М.



1.6.  в с. Щасливе  обмеженої  вул. Героїв Крут  та межею села.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти гр.  Гучія Тараса Михайловича.
Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту с. 

Дашава, с. Олексичі, с. Гайдучино, с. Щасливе, с. Йосиповичі, с. Загірне – Греськіва 
Т.В.

1.7.  для будівництва та обслуговування дитячого спортивного майданчика в 
с.Бережниця.

Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 
кошти міського бюджету.

Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту с. 
Миртюки, с. Слобідка, с. Стрілків, с. Лотатники, с. Бережниця – Олійника М.С.

2. Після розроблення та проведення громадських слухань, детальний план 
території подати на затвердження сесії Стрийської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


